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E.xECUTIVE ORDER i~O. 2

Glli~l~TII~G EXEMPTIO1~ ]'ROM THE PAn'ffii~T OF THE TRAVEL TAX TO
FILIPIr~O OVERSF~S COl~Tlli~CT WORKERS

\~HEREJ\S, Filipino ovorGoaG contract vlorkorG havo boop a
major Gourco of f,"roigr. oxcho...,go for tho .cou...,try; --.

WHEREAS, alroady .'3addlod by tbo_.oxpo-nGOG atto"r'da."t to
tboir job applicatio~G, tboGO workor.'3 bra furtbor fi"'a~cially
burdo~od by tho travol tax impoGod 0'" tbo~;

-.",JHEREAS, co""'oidori~g .tho cor-tributio'n of thooo workor~ to
thQ Qco'nomic do~olopmo~t of tho cou~try, it io o'nly propor
a~d juot that. tho govor~mo~t oaoo thorn of tho oaid additio~alfi'n.3~cialburdo'n; ,

ITO\v, TKEREFORE, I, COR1\ZO~i C 0 .1\Q,UIt~O', ProGidont of thoPhilippinoG, 
d~ horoby crdor:

_SECTION 10 Filipiho oVOrD~aG contract workoro with
approvod Qmploymo t co'7"\tr.:::\cto a~1d duly cortt.fiod by tho
Mi~iGtry of Labor a~d Employmo~t arc horoby oxomptod from
tho paymoT't o.f tho travol tax u'r"dor ProGido~tial Docroo
Noo 1183, ao amondodo

SECTION 2. JUl loWG, oxocui:;ivo ordorG, ruloG ana.rcgulationG, 
iGGua~coG or partG ~~hcroof i~CcnGiGto~t with

thiG Exocutivo Qr1or arc ropoalod or modifiod accordi~glyo

SECTION 3Dimmediately.

Thio 

Exccutivo ardor ohall taka off oct

0 _.-Dono iD" tho City of Mo~ila, 0 thio lot day of July, i~

tho yoor of Our Lord, ~i'notoo'n hu'ndrod o~d oighty~oix.

(SGD..) COR1\ZOl~ C. l1.Q,UINO
Proa:-dont of tho Philippinoa

By tho Prosid0~t:
(SGDo) JOKER P. ..lRROYO

Exocuti vo S.ocrotary


